
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 237

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 43  DEL 16-03-2022

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Affidamento fornitura di materiale da utilizzare per la manutenzione
degli immobili comunali e del territorio CIG ZEB359BD78

L'anno  duemilaventidue addì  sedici del mese di marzo, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 44 del 02-03-2022 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
CHE con delibera di Giunta n. 148/2021 sono state assegnate le somme per la manutenzione degli immobili
comunali e del territorio:
CHE per quanto sopra esposto, occorre provvedere all’acquisto del materiale utile alle riparazioni ed alla
manutenzione degli immobili e del territorio;
CHE per la fornitura di che trattasi , è stata preventivata  la somma di € 4000,00 iva compresa;
Che è stato stabilito di affidare il servizio di fornitura materiale, ai sensi dell’art.13 lett.D del Regolamento
comunale, alla Ditta Narcisi Rosario & figli snc con sede legale in Corso Matteotti n. 13 Cammarata (AG) P.
IVA 01542000847;
Richiamati gli obblighi di centralizzazione relativamente alle procedure di affidamento di
appalti e concessioni di lavori, servizi e forniture, oggi disciplinate dal Decreto Legislativo
18/04/2016 n.50 e dal Decreto Legislativo n.56 del 19/04/2017, con gli aggiornamenti
riportati nella legge 120/2020 e s.m.i.;
Dato atto che l’impegno della somma di che trattasi, trova capienza nell’impegno di spesa assunto nel
bilancio 2021, di cui alla determina n. 343/2021;
- Ritenuto di affidare alla Ditta Narcisi Rosario & figli snc con sede legale in Corso Matteotti n. 13
Cammarata (AG) P. IVA 01542000847 la fornitura di che trattasi, ai sensi del Decreto Legislativo
n.56/2017, recante le modifiche apportate al D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..
Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo
n.267/2000



D E T E R M I N A

2) Di affidare, ai sensi dell'art.36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. la fornitura di
materiale e quant’altro necessario per la manutenzione del territorio e degli immobili comunali per l’importo di €
4.000,00 iva compresa alla Ditta Narcisi Rosario & figli snc con sede legale in Corso Matteotti n. 13 Cammarata
(AG) P. IVA 01542000847;
3) Di dare atto che la spesa di € 4000,00 è stata impegnata con atto n. 343/2021, CAP 3016
– imp. 460 – bilancio 2021/2023 – esercizio 2021;
4) Di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIGZEB359BD78;
5) Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              352   per 15 giorni

consecutivi dal  16-03-2022                                                           al 31-03-2022

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


